FA I R E  C I R C U L E R  L E S  I D É E S
produits et diamètres disponibles
Coude 45°
Elbow 45º - Codo 45º
RaccoRds pvc pRession
référence d d i Z Gr
C4512 12 16 16 4 4
C4516 16 21 18 4 7
C4520 20 25 21 5 11
C4525 25 31 25 6 18
C4532 32 39 30 8 33
C4540 40 47,5 36 10 50
C4550 50 58 43 12 80
C4563 63 75 53 15 195
C4575 75 87,5 61 17 255
C4590 90 106 72 21 484
C45110 110 129 86 25 815
C45125 125 145 96 27 1124
C45140 140 162 107 30 1514
C45160 160 185 121 34 2290
C45200 200 230 150 43,5 3962
C45225 225 255 167 48 5210
C45250 250 284 185 53 7220
C45315 315 345 234 70 10060
C45400 400 433 305 99 17660
informations techniques
femelle à coller
 MaTÉRieL
›  PVC-u (PolyChlorure de Vinyle non Plastifié)